15121526 Lubricantes para equipo de procesamiento de alimentos 598,991.60

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 598,991.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.1.06 Lubricantes 598,991.60

Total 598,991.60

El monto de : **Quinientos noventa y ocho  mil novecientos noventa y un con 60/100 (598,991.60)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1747057017657Rm5Sb